
Государственное учреждение здравоохранения 
"Суворовская центральная районная больница" 

ПРИКАЗ 

г. Суворов 

от Я ? сентября 2016 года 

О внесении изменения в приказ ГУЗ «Суворовская ЦРБ» № 83-лп от 
21.10.2013 «О создании Общественного совета» 

В целях повышения эффективности работы Общественного совета при ГУЗ 
«Суворовская ЦРБ», а также в целях организации работы по формированию 
независимой оценки качества оказания услуг, в соответствии с Положением об 
Общественном Совете, утвержденным приказом по ГУЗ «Суворовская ЦРБ» от 
26.07.2016№64-лп, п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ ГУЗ «Суворовская ЦРБ» № 83-лп от 21.10.2013 «О 
создании Общественного совета» следующее изменение: утвердить состав 
Общественного совета при ГУЗ «Суворовская ЦРБ»: 

№ п/п Ф.И.О. Место работы, должность 

Хитрова Людмила 
Борисовна 

Пенсионер, председатель Общественного 
совета (по согласованию) 

Исаева Нина 
Константиновна 

Морозова Кристина 
Владимировна 
Голышева Валентина 
Александровна 

Заведующая Чекалинской амбулаторией, 
заместитель председателя 
Общественного совета 
Специалист по кадрам ГУЗ «Суворовская 
ЦРБ» - секретарь Общественного совета 
Страховой представитель в г.Суворове 
филиала ООО «РГС-Медицина» в 
Тульской области (по согласованию) 

Исаев Юлий Иосифович 

Аносова Светлана 
Викторовна 
Савина Зоя Ивановна 

Директор Суворовского филиала 
территориального фонда ОМС Тульской 
области председатель Комиссии по 
формированию независимой оценки 
качества оказания услуг ГУЗ 
«Суворовская ЦРБ» (по согласованию) 
ГУП ТО «Фармация» заведующая аптекой 
г. Суворов (по согласованию) 
Председатель Союза пенсионеров 
Суворовского района (по согласованию) 

Чижкова Ольга 
Николаевна 

Член профсоюзного комитета ГУЗ 
«Суворовская ЦРБ», заведующая 
отделением новорожденных 



9 Лизункова Елена 
Дмитриевна 

Представитель малого и среднего бизнеса, 
специалист ООО «Рождествено» 
(по согласованию) 

10 Романова Любовь 
Ильинична 

Корреспондент газеты «Светлый путь» (по 
согласованию) 

11 Шиченков Николай 
Григорьевич 

Председатель Совета ветеранов войны и 
труда, Вооружённых Сил и 
правоохранительных органов 
(по согласованию) 

12 Алексеев Владислав 
Александрович 

Директор ООО санаторий/курорт 
«Краинка» (по согласованию) 

2. Председателю Общественного совета при ГУЗ «Суворовская ЦРБ» 
Хитровой Л. Б. в срок до 30.09.2016 провести организационное заседание 
Общественного совета. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника i 
отдела кадров Пронькину О. А. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

Главный врач Кудряшов С. В. 


